第３１回 宇部胸腹部疾患研究会

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて、第３１回 宇部胸腹部疾患研究会を開催させて頂きます。

諸事、ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。    謹白

＊講演会において、お茶をご準備させていただいております。

＊本会におきましては、規則により弊社による旅費の負担が出来ませんのでご了承下さい。

＊日本医師会生涯教育制度による単位 1.0単位が取得できます。

（カリュキュラムコード CC：42 胸痛 CC：50 吐血・下血 ）

共催  宇部市医師会／杏林製薬株式会社

 取得した個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。また取得した個人情報は、本勉強会の運営の目的以外には使用せず、ご同
意なく第三者に開示・提供することはありません。「個人情報保護方針」https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml

令和５年９月１９日（火）19:00～20:30

【Session1】 19：00～19：10

   『咳嗽治療薬 リフヌア錠 45ｍｇについて』

                杏林製薬株式会社
【Session２】 19：10～20：30

司会：おのだ放射線科クリニック 院長 小野田 秀子 先生

講演１ （19：10～19：50）

『 直腸癌治療の最前線 』

演 者 ： 山口大学医学部附属病院 第一外科

           講師  原田 栄二郎 先生

講演２ （19：50～20：30 ）

『胸部単純 X線写真読影：

異常それとも正常変異？❝どうする読影医❞ 』
演 者 ： 公益財団法人 山口県予防保険協会

       副理事長 松本 常男 先生

宇部市医師会館 第２、３会議室
宇部市中村 3丁目 12‐54 TEL 0836‐21‐5437

日時：

場所：

PROGURAM